EpC foérteckning 6ver verksamhetsomraden (basenheter, kliniker etc) 2016-06-28

inklusive regionala MVO-koder

Kod Kodtext

003 Modrahalsosvard (MVC)

009 Barnhalsovard (BVC)

011 Distriktslékarvard

014 Distriktsskoterskeverksamhet

015 Jourldkarverksamhet

016 Allman vard

019 Primarvardsansluten hemsjukvard (PAH)
020 Hélso- och sjukvard i sarskilt boende
021 Korttidsvard

024 Ungdomsmottagningsvard

041 Observationsplatsvard

045 Ambulansverksamhet

046 Intagnings-/Akutverksamhet

056 Lattvard

061 Palliativ vard

076 Eftervard

086 Konvalescensvard

096 Somatisk dagsjukvard

100 Akutklinik

101 Internmedicinsk vard

105 Gastroenterologi

107 Kardiovaskuldr medicin

108 Hematologisk vard

109 Strokevard

111 Lungsjukvard

121 Infektionssjukvard

131 Reumatologisk vard

141 Allergisjukvard

142 Allergisjukvard, barn- och ungdom
151 Medicinsk njursjukvard

156 Dialysvard

161 Endokrinologisk vard

171 Yrkesmedicinsk vard

181 Miljomedicinsk vard

197 Sémnmedicin (regionalt MVO i VGR)
198 Obesitas (regionalt MVO i VGR)

199 Diabetologisk vard (regionalt MVO i VGR)
201 Barn- och ungdomsmedicinsk vard
203 Barn- och ungdomskardiologisk vard
206 Prematurvard

207 Neonatal intensivvard

211 Hud- och koénssjukvard

215 Yrkesdermatologisk vard

221 Neurologisk vard

231 Kardiologisk vard

241 Geriatrisk vard

243 Hemsjukvard, lasaretts-/sjukhusansluten, (LAH/SAH)

246 Langvardsmedicin (sjukhem)



249
251
301
303
304
306
311
312
316
321
331
335
341
351
361
371
401
411
412
413
421
431
435
441
451
511
515
521
531
532
541
551
552
553
561
564
565
566
567
571
572
581
599
600
601
711
712
713
715
721
722

Geriatrisk rehabilitering

Barn- och ungdomsneurologisk vard med habilitering
Kirurgisk vard

Mag- tarm- sjukvard
Karlkirurgisk vard
Brannskadevard

Ortopedisk vard

Ryggsjukvard

Kakkirurgi

Handkirurgisk vard
Neurokirurgisk vard
Neurotraumatologisk vard
Thoraxkirurgisk vard
Plastikkirurgisk vard

Urologisk vard
Transplantationskirurgisk vard
Barn- och ungdomskirurgisk vard
Anestesi- och intensivvard
Smartbehandling

Barn- och ungdomsanestesiologisk vard
Anestesivard, special
Gynekologisk vard
Reproduktionsmedicin (regionalt MVO i VGR)
Forlossningsvard (BB)

Obstetrisk och gynekologisk vard
Ogonsjukvard

Ortoptisk vard

Oron-, nis- och halssjukvard
Audiologisk vard

Barn- och ungdomsaudiologisk vard
Foniatrisk vard
Rehabiliteringsmedicinsk vard
Neurologisk rehabilitering
Habilitering
Sjukgymnastikverksamhet
Arbetsterapiverksamhet
Idrottsmedicinsk vard
Kiropraktorverksamhet
Naprapatverksamhet
Oralkirurgisk vard
Specialisttandvard
Socialmedicinsk vard
Logopedverksamhet (regionalt MVO i VGR)
Hjalpmedelsverksamhet
Giftinformationscentral

Klinisk patologi

Rattsmedicin

Klinisk histopatologi

Klinisk cytologi

Radiopatologi

Isotop-lab/-avd



731
741
751
761
762
763
800
811
821
831
832
841
845
851
881
882
883
892
893
894
895
896
901
906
928
931
943
944
945
948
950
951
952
953
954
955
956
957
971
991
993

Medicinsk radiologisk vard

Onkologisk vard, allméan

Onkologisk vard, gynekologisk

Barn- och ungdomsradiologisk vard
Thoraxradiologisk vard
Neuroradiologisk vard
Laboratorieverksamhet
Transfusionsmedicinsk vard

Klinisk bakteriologi

Klinisk fysiologi

Klinisk fysiologi - Thorax

Klinisk kemi

Koagulations- och blédningsrubbningar
Klinisk neurofysiologi

Klinisk farmakologi

Klinisk genetik

Klinisk naringslara

Klinisk allergologi

Radiofysik

Klinisk virologi

Hormonlaboratorium

Klinisk immunologi

Allmanpsykiatrisk vard, vuxna

Psykiatri, behandlingshem
Geropsykiatrisk vard

Barn- och ungdomspsykiatrisk vard
Réttspsykiatrisk regionsjukvard
Specialvard, psykiatrisk
Alkoholsjukvard

Psykoterapeutisk verksamhet
Kuratorsverksamhet
Psykologverksamhet

Familjevard

Toxikomanvard

Narkomanvard

Somatisk vard vid psykiatriskt sjukhus
Réttspsykiatrisk undersokningsverksamhet (RMV)
Psykiatrisk rehabilitering
Omhandertagande enligt smittskyddslagen
Vard av psykiskt utvecklingsstorda, vuxna

Vard av psykiskt utvecklingsstérda, barn

Regionala MVO inom primarvarden (férekommer dven nationella MVO inom priméarvarden)

PO1
PO1
P05
P06
P09
P11

Allméanldkarvard

Sjukskoterskevard

Jourladkarverksamhet
Primérvardsansluten hemsjukvard (PAH)
Ovrig primarvard

Somatisk mottverks



